Государственное автономное учреждение культуры Свердловской области

«СВЕРДЛОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ»

ПРИКАЗ

27 декабря 2017 года       № 330

г. Екатеринбург

В соответствии с требованиями ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 В пункте 4 Приказа от 25.12.2014 № 233/1 слова «главный хранитель Т.В. Шершнева»

заменить словами «главный хранитель О.Ю. Ширшов»

2. Пункты 5, 9, 16, 23 Плана работы по противодействию коррупции в ГАУК СО «СОКМ»

исключить в связи с выполнением требований пунктов

3. Дополнить План работы по противодействию коррупции в ГАУК СО «СОКМ» пунктом

24 следующего содержания:

24 Проведение в рамках лектория

исторического обзора

антикоррупционной тематики

Декабрь 2019 года Зав. ЦИМТ

С.К. Швецова

4. Продлить срок действия Плана работы по противодействию коррупции в ГАУК СО

«СОКМ» на период 2017 – 2019 годы в редакции настоящего Приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор      Н.К. Ветрова